基金ＨＰ

2024年8月25日(日)

＜お申込み窓口＞
国立大学法人豊橋技術科学大学基金室
〒441-8580 愛知県豊橋市天伯町雲雀ヶ丘１－１
TEL 0532-81-5186 ※電話受付 9:00～16:00（土・日・祝日を除く）
FAX 0532-44-6509
E-mail kikin@office.tut.ac.jp URL https://www.tut.ac.jp/kikin

ロボコン同好会への
ご支援のお願い

ロボコン同好会「とよはし☆ロボコンズ」が「NHK学生ロボコン」で、
大会史上初の3連覇を達成しました。

ABUロボコン2024
ベトナム大会出場！

豊橋技術科学大学「ロボコン同好会」への支援協力のお願い

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様方におかれましては、平素より、本学の運営、発展のために深いご理解と多大

なご協力を賜り、衷心より厚く御礼申し上げます。

6 月 9 日（日）日本工学院アリーナ（東京都大田区）で「NHK 学生ロボコン 2024」が

開催され、本学ロボコン同好会「とよはし☆ロボコンズ」が優勝し、大会史上初の 3 連

覇を達成しました。

これにより、8 月 25 日（日）にベトナム・クワンニンで開催される「ABU アジア・太平

洋ロボットコンテスト」へ日本代表として 2 年連続出場し、世界大会 2 連覇を目指しま

す。

世界大会への出場には派遣資金が 500 万円程度必要になり、それに加えてロボッ

ト製作資金が掛かります。

企業の皆様、同窓生・在学生の保護者を始め本学の関係者・支援者の皆様に寄附

金の募金活動を行いたく存じますので、「ロボコン同窓会」の活動に対しまして、温か

いご支援・ご援助を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

202４年６月吉日

国立大学法人豊橋技術科学大学長代行 若原昭浩

2024 年大会の競技テーマはベトナムの棚田からインスピレーションを得た Harvest Day です。

田植え、収穫、収穫された穀物の倉庫への輸送のタスクを各チーム 2 台のロボットで競い、早く

タスクを達成したチームが勝利となります。

本学は決勝戦で東京大学と対戦し、拮抗する試合の中、接戦を制し優勝しました。

ロボコン同好会 HP

ご寄附のお申込み方法

【インターネットからのお申込み】

本学の基金のホームページからお申込みください。

「豊橋技術科学大学基金ホームページ」

https://www.tut.ac.jp/kikin/kifu/index.html

【金融機関からのお申込み】

裏面の本学所定の「申込みフォーム」（又は Google フォーム）に必要事項を記入の上，国立大
学法人豊橋技術科学大学基金室宛てに E-mail，FAX または郵送にてお送りいただくとともに，下
記振込先金融機関の口座に直接お振込みください。

Google フォームによる申込フォームはこちら → https://forms.gle/KWrgTjPNhUvfLbQU7

振込手数料は，本学で負担いたしますので，お手数ですがお振込みの際に振込手数料分を
差し引いてお振込みください。（※手数料の金額は，各金融機関にてご確認ください。）

なお，お振込み完了後の振込手数料相当額の返金については，対応できませんのでご了承く
ださい。

また、「申込みフォーム」は領収書の送付先等の確認に必要となりますので，ご面倒ではござい
ますが，何卒ご協力の程お願い申し上げます。

【振込先金融機関】

金融機関名 支店名 種別 口座番号等

三井住友銀行 豊橋支店 普通 ３４１１０６６

（フリガナ）

口座名義

コクリツダイガクホウジントヨハシギジュツカガクダイガクキフキングチ

国立大学法人豊橋技術科学大学寄附金口

豊橋信用金庫 本店営業部 普通 １３０８３６０

（フリガナ）

口座名義

コクリツダイガクホウジントヨハシギジュツカガクダイガク

国立大学法人豊橋技術科学大学

【大学窓口からのお申込み】

大学近郊にお住まいの方は，本学収納窓口（事務局棟１階経理課出納係）でも寄附申し込み
を承っております。「申込みフォーム」を添えてお申し込みください。

窓口受付時間 9:00～16:00（土・日・祝日を除く）

TEL 0532-44-6516

【送付先・お問い合わせ先】

豊橋技術科学大学基金室

  〒441-8580 愛知県豊橋市天伯町雲雀ヶ丘１－１

TEL 0532-81-5186 ※電話受付 9:00～16:00（土・日・祝日を除く）

FAX 0532-44-6509  E-mail kikin@office.tut.ac.jp  URL https://www.tut.ac.jp/kikin/

基金ＨＰ Google フォーム

FAX ０５３２－４４－６５０９
豊橋技術科学大学基金室 宛

  豊橋技術科学大学基金申込みフォーム

 国立大学法人豊橋技術科学大学長 宛

  下記のとおり寄附します。

※該当する□欄にチェック（レ）を記入してください。

申 込 日      年    月    日

ご 氏 名

フリガナ

（法人の場合は、法人名、代表者職名及び氏名）

ご 住 所

〒

E-mail                 電話番号   （   ）

 寄 附 者 区 分

（本学とのご関係）

□一般（法人・団体等を含む）

□卒業生等      年  月         課程・専攻 卒業・修了・退学

□在学生            課程・専攻    学年

□学生保護者         課程・専攻    学年 学生氏名

□教職員（退職者を含む）

□その他（                          ）

寄 附 金 額

金              円也

※ご予定の振込先金融機関等をご記入ください。

【（      ）銀行・信用金庫へ（  月上旬・中旬・下旬）に振込予定】

本寄附金の使途

※使途を選択し、□にレをご記入ください。

 □ 教育研究支援基金（大学の教育研究・学生支援等全般に使用）

 □ 教育研究支援基金（開学 50 周年記念事業募金）

 ☑ 教育研究支援基金（ロボコン同好会への支援）

 □ 修学支援事業基金（学生の修学支援事業に限定）個人の場合、税制上有利

    基金 HP 又は「豊橋技術科学大学基金パンフレット」参照

ご芳名のホーム

ページでの公開

提出いただいた書類の個人情報は、本学の基金事業に関わる業務のみに使用し、第三者に

開示・提供・預託することはありません。ただし、ご承諾いただける場合は、寄附者の方々のご芳

名を本学ホームページに掲載（金額に応じて寄附者銘板に掲示）し、永く本学の歴史に刻ませて

いただきます。

□ 承諾            □ 不承諾

そ の 他

大学へのメッセージがあればご記入ください。

法人の場合は、担当者の部署、ご氏名、連絡先をご記入ください。

※メッセージのホームページ掲載について □ 掲載可  □ 掲載不可

※お手数ですが、この申込書送付後、大学指定口座にお振込みください。

（送付先） 豊橋技術科学大学基金室
       〒441-8580 愛知県豊橋市天伯町雲雀ヶ丘１－１

TEL 0532-81-5186 ※電話受付 9:00～16:00（土・日・祝日を除く）
FAX 0532-44-6509
E-mail kikin@office.tut.ac.jp  URL https://www.tut.ac.jp/kikin/       2024.6 版